Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.
6. Mai 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 1
RUNDSCHLEIFMASCHINE TONGIL GU-35 A
Die GU-35 A Rundschleifmaschine, gefertigt nach japanischen
Normen, ermöglicht hochwertiges Rundschleifen kleiner

Dafür stehen wir seit 1984.
6. Mai 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 5
Maschinenleuchte
Halbverkleidung entspr. CE-Richtlinie (Betriebsart 1)
3 abschraubbare Haken zum Transport mit Kran
Nivellierschrauben mit Aufstellplatten
Maschinendokumentation
Abmessungen
Spitzenweite A B C D E
600 mm 610 mm 2.020 mm 490 mm 2.100 mm 3.120 mm
1.000 mm 895 mm 2.820 mm 775 mm 2.100 mm 4.490 mm
1.200 mm 1.195 mm 2.820 mm 1.075 mm 2.100 mm 5.090 mm
AUSFÜHRUNGEN
Artikelnummer Spitzenweite Schleifscheibe
9-GU35A-600-127 600 mm 450 x 127 x 50 mm
9-GU35A-600-152 600 mm 450 x 152,4 x 50 mm
9-GU35A-1000-127 1.000 mm 450 x 127 x 50 mm
9-GU35A-1000-152 1.000 mm 450 x 152,4 x 50 mm
9-GU35A-1200-127 1.200 mm 450 x 127 x 50 mm
9-GU35A-1200-152 1.200 mm 450 x 152,4 x 50 mm
Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.